

PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. Cl No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

ପିଏନ୍ବି ମେଟ୍ଲାଇଫ୍ ଇଞ୍ଜିଆ ଇନସୁରାନ୍ସ କମ୍ପାନୀ ଲିମିଟେଡ୍

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୟୂନିଟ୍ ନଂ. 701, 702 ଏବଂ 703, 7ମ ମହଲା, ପର୍ଣ୍ଣମ ପାର୍ଶ୍ୱ, ରାହେକା ଟାୱାର୍ସ୍, 26/27 ଏମ୍ ଡି ରୋଡ୍, ବାଙ୍ଗାଲୋର୍ - 560001, କର୍ଣ୍ଣାଚକ । ଭାରତୀୟ ବୀମା ନିୟାମକ ଏବଂ ଉନ୍ନୟନ କର୍ତୃପକ୍ଷ ପଞ୍ଜିକରଣ ସଂଖ୍ୟା 117। CI No. U66010KA2001PLC028883, ଆମକୁ ନିଃଶୃକ୍କ 1-800-425-6969ରେ କଲ୍ କରନ୍ତୁ, ୱେବସାଇଟ୍: <u>www.pnbmetlife.com,</u> ଇମେଲ୍: <u>indiaservice@pnbmetlife.co.in</u> କିମ୍ବା ଆମକୁ ଏହି ଠିକଣାରେ ଲେଖନ୍ତୁ 1ମ ମହଲା, ଟେକ୍ଟିପ୍ଲେକ୍ସ - 1, ଟେକ୍ଟିପ୍ଲେକ୍ସ କଣ୍ଲେକ୍କ, ଅଫ୍ ବୀର ସଭରକର୍ ଫ୍ଲାଏଓଭର୍, ଗୋରେଗାଁ (ପର୍ଣ୍ଣିମ), ମୁମ୍ବାଇ - 400062। ଫୋନ୍: +91-22-41790000, ଫ୍ୟାକ୍ସ: +91-22-41790203

Dual / Change in Signature – New Business / Servicing / ଦ୍ୱିତୀୟ / ବଞ୍ଚଖତରେ ପରିବର୍ଭନ - ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ / ସର୍ଭିସିଂ

Track your policy with ease. Logonto-pnbmetlife.com, Generate your own user name / password by using your customer ID ସହଳରେ ଆପଣଙ୍କ ପଲିସି ଟ୍ରାକ୍ କରନ୍ତୁ I Logonto-pnbmetlife.com, ଆପଣଙ୍କ ଗ୍ରାହକ ID ବ୍ୟବହାର କରି ଆପଣଙ୍କନିକ ଉପରୋଭା ନାମ / ପାସୱାର୍ଡ୍ ସୃଷ୍ଟି କରନ୍ତୁ

Policy/ Application No. 1: ନୀତି/ ଆବେଦନ ନଂ. 1:	Policy/ Application N ନୀଡି/ ଆବେଦନ ନଂ. 2:	o. 2:	Paste he (do not pin stapl)
		ତାରିଖ:	M Y Y Y Y *A recent passport size
Name of Policy Owner/Proposed Owner: (If different from Person Insured / Proposed Insure)			colour photograph (not more than 6 months old)
ପଲିସି ମାଲିକ/ପ୍ରଞାବିତ ମାଲିକଙ୍କ ନାମ:			ପଷ୍ଟ ସ (ପିନ୍ ଷ୍ଟାପଲ୍ କରନ୍ତୁ ନାହିଁ)
(ଯଦି ବୀମାଭୁକ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତି/ ପ୍ରଞ୍ଜାବିତ ବୀମାଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ) Name of Person Insured / Proposed Insured:			* ନିକଟର େଏକ ପାସପତାର୍ଟ
ବୀମାଭୁକ୍ତ / ପ୍ରଞାବିତ ବୀମାଭୁକ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ:			ସାଇଜ୍ ରଙ୍ଗର ଫଟୋ (6
Father's Name:			ମାସରୁ ଅଧିକ ପୁରୁଣା ନୁହଣ୍ଠ
ବାପାଙ୍କ ନାମ:			
Date of Birth: ଜନ୍ମ ତାରିଖ:			
Mobile No (Mandatory):	Email l	D:	
*ମୋବାଇଲ୍ ନମ୍ବର (ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ):	ଇମେଲ୍	ଆଇଡି:	
	mer Instruction for Dual Sign		
<u>e</u>	୍ଧାହକ ଙ୍କ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ 🔲 ତୁଆଲ୍ ସିଗ୍ନେ	ଚର 🔲 ଦଞ୍ଜଖତରେ ପରିବର୍ଭ	ନ
Declaration (For existing policies): I/We,	the Policy Own	er/ Person Insured hereby	declare that the below mentioned specimen boxes contain my/
our signatures as affixed onday of, 20 I/ We these policies. I/ We hereby agree to defend and hold harmless PNB MetLife by anyone, including any statutory, governmental	further state that henceforth, the sign PNB MetLife India Insurance Co. Ltd.	gnature as appended belo , on account of any claim,	w should be considered for all future requests received for this/ liability, charge, demand, action or proceedings initiated against ny future requests received for this/ these policies bearing the
signatures contained herein below: ଘୋଷଣା (ବିଦ୍ୟମାନ ପଲିସି ଗ୍ରତିକ ପାଇଁ): ମୁଁ/	, ପଲିସି ମାଲିକ / ବ୍ୟକ୍ତି	ବୀମାଭକ୍ତ ଘୋଷଣା କରଛ ଯେ ନି	ଦ୍ମ ଲିଖ୍ତ ନମୁନା ବକ୍କଗୁଡିକରେday of, 20 ରେ ଲିଖ୍ଡ
			ି
=		ନ, ସରକାରୀ କିମ୍ବା ନିୟାମକ ସଂସ୍ଥା	ସମେତ ଯେ କୌଣସି ଦାବି, ଦାୟିତ୍ସ, ଚାର୍ଚ୍ଚ, ଦାବି, କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ କିମ୍ବା କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ
ପାଇଁ କ୍ଷତିକାରକ ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଇଷିଆ ଇନସ୍ୟୁରାନ୍ସ କଂପାନି ଲିମିଟେଡ୍ କୁ	ରକ୍ଷା କରିବାକୁ ରାଜି ଅଛୁ। 		
Signature (Old) as per PNB MetLife records	Signature (New)		
ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଲଫ୍ ରେକର୍ଡ ଅନୁଯାୟୀ ବଞ୍ଜଖଚ (ପୁରୁଣା)	ବଞ୍ଜଖତ (ନୂତନ)		
Declaration (for New Business): PI PO ଘୋଷଣା (ନୁତନ ବ୍ୟବସାୟ ପାଇଁ): ପିଆଇ ପିଓ	🔲 Both PI and PO ଉଭୟ ପିଆଇ ଓ ପିଓ		
I/We,, the proposed ow	ner/ proposed Insured hereby decla	are that the below menti	oned specimen boxes contain my/ our signatures as affixed on
day of, 20 I/ We further state that hencefortl agree to defend and hold harmless PNB MetLife India Insuranc including any statutory, governmental or regulatory body, on ac	n, the signature as appended below a e Co. Ltd., on account of any claim,	should be considered for a liability, charge, demand,	all future requests received for this/ these policies. I/ We hereby action or proceedings initiated against PNB MetLife by anyone, I for this/ these policies bearing the signatures contained herein
below: ମୁଁ/, ପ୍ରଥାବିତ ମାଲିକ/ ପ୍ରଥାବି	ଦ ବୀମାଲଲ ମୋଷଣା କରନ ମେ ବିମ ରିଖଦ ବ	ମନା ଚଳଗଡ଼ିକରେ ନିକର	ମାମ, 20 ରେ ଲାଗିଥିବା ମୋର/ ଆମର ଦୟଖତ ରହିଛି। ମୁଁ/
ମ୍ବ୍ୟୁ, ପ୍ରକାସ । ମାଲାସୀ ପ୍ରକାସ ଆମେ ଆହୁରି ମଧ୍ୟ କହିଛୁ ଯେ, ଏହି ପଲିସିଗୁଡିକ ପାଇଁ ପ୍ରାପ୍ତ ଭବିଷ୍ୟତରେ ସମୟ ଅ			
କୌଣସି ବୈଧାନିକ, ସରକାରୀ କିମ୍ବା ନିୟାମକ ସଂସ୍ଥା ସମେତ ଯେ କୌଣସି ଆଇନର	ାତ, ସରକାରୀ କିମ୍ବା ନିୟାମକ ସଂସ୍ଥା ସମେତ ଯେ	। କୌଣସି ଦାବି, ଦାୟିତ୍ସ, ଚାର୍ଚ୍ଚ, ଦାର୍	ବି, କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷାନ କିମ୍ବା କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷାନ ପାଇଁ କ୍ଷତିକାରକ ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍
ଇତ୍ତିଆ ଇନସ୍ୟୁରାନ୍ସ କଂପାନି ଲିମିଟେଡ୍ କୁ ରକ୍ଷା କରିବାକୁ ରାଜି ଅନ୍ତୁ। 			
For Proposed Insured: / ପ୍ରୟାବିତ ବୀମାଧାରୀଙ୍କ ପାଇଁ:			
Signature as per Application form	Signature as per payment instrume	nt	Signature as per proof submitted
ଆବେଦନ ଫର୍ମ ଅନୁଯାୟୀ ବୟଖତ	ଦେୟ ଉପକରଣ ଅନୁଯାୟୀ ଦୟଖତ		ବାଖଲ ହୋଇଥିବା ପ୍ରମାଶ ଅନୁଯାୟୀ ବୟଖତ
For Proposed Policy Owner: / ପ୍ରଥାବିତ ପଲିସି ମାଲିକଙ୍କ ପାଇଁ:			
Signature as per Application form	Signature as per payment instrume	nt	Signature as per proof submitted
ଆବେଦନ ଫର୍ମ ଅନୁଯାୟୀ ବଷ୍ତଖତ	ଦେୟ ଉପକରଣ ଅନୁଯାୟୀ ଦୟଖତ		ବାଖଲ ହୋଇଥିବା ପ୍ରମାଣ ଅନୁଯାୟୀ ବୟଖତ
Vernacular Declaration: ଦେଶୀୟ ଘୋଷଣା:			

(For New Business Applications): All (ନ୍ତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଇବି ଜନ ବ୍ୟବସ୍ଥ ଓଡ଼ିକ ନାର୍ପ Photo/ Date of Birth and Father's ଫଟୋ/ ଜନ୍ମ ତାରିଖ ଓ ପିତାଙ୍କ ନାମ ଯାଞ୍ଚ: Employee Code ଜନୀତାରୀ କୋତ୍ୱ Designation ପ୍ରଦଦୀ	les Specifi rsonnel Person ନୃୟ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ name verified:	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି No ନା Acknowledgement ସ୍ୱାକୃତି ପତ୍ର against Policy ପଲିସି ନମ୍ବର ବିପା am/pm ପୂର୍ବାହ୍ମ/ଅପରାହ୍ମରେ	୍ର Courier କୋରିଅର୍ Slip	∏ Bank ବ୍ୟାକ୍ସ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବଞ୍ଚଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les Specifi rsonnel Person ନୁୟ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ ବିତାରୀ name verified:	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି No ନା Acknowledgement ସ୍ୱୀକୃତି ପତ୍ର against Policy ପରିସି ନମ୍ବର ବିପାର	୍ Courier କୋରିଅର୍	ြ Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନ୍ତ୍ ନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି No ନା Acknowledgement ସ୍ୱାକୃତି ପତ୍ର against Policy	୍ Courier କୋରିଅର୍	ြ Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନ୍ତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି No ନା Acknowledgement ସ୍ୱାକୃତି ପତ୍ର	Courier କୋରିଅର୍	ြ Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier କୋରିଅର୍	🗌 Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier କୋରିଅର୍	🗌 Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ୁ ଗ୍ରାହକ ଅଧିକ୍ରି Yes ହୁଁ	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier କୋରିଅର୍	🗌 Bank ବ୍ୟାଙ୍କ	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ବୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
For New Business Applications): All ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି	les	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
For New Business Applications): All 'ନୁତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି ନୁଦ୍ଧ ଏସ୍ Per ଏମ୍ ବିକ୍ର Photo/ Date of Birth and Father's	les Specifi rsonnel Person ନୁୟ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ ୀଚାରୀ	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି ନୁନ କ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି ଏପ୍ୟ ଏସ୍ Per ଏମ୍ ବିକ୍ର Photo/ Date of Birth and Father's	les Specifi rsonnel Person ନୁୟ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ ୀଚାରୀ	ed Customer ଗୁନ୍ତକ ଅଧିକି	r Customer representative ଗ୍ରାହକ ପ୍ରତିନିଧି	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି ନୁନ M SM Sal ଏଫଏ ଏସ୍ Per ଏମ୍ ବିକ୍ର	les Specifi rsonnel Person ନୁୟ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ବ	ed Customer ଗ୍ରାହକ ୍ୟକ୍ତି	Customer representative	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୃତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି ମୁନ Mary ଓସ୍ ଏଫଏ ଏସ୍ Per	les Specifi rsonnel Person	ed Customer ଗ୍ରାହକ	Customer representative	Courier	Bank	"ପିଏନବି ମେଟ୍ ଲାଇଫ୍ ଶାଖା ସିଲ୍ ଓ ଦୟଖତ"
(For New Business Applications): All (ନୂତନ ବ୍ୟବସାୟ ପ୍ରୟୋଗଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ): ଭବି						
(For New Business Applications): All	['] ଷ୍ୟତ ରେଫ ପାଇଁ ଫାଇଲନେ	0 0 01 011 011 011 01 01 01 01 01 11 11			ਨੀ।ਕੇ <i>ਦ</i> ਸ਼ਾਅਲਾ	
~ ~						
	~					"PNB MetLife branch seal and sign"
To be filled by Branch Services (all si ଶାଖା ସେବା ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଶ କରିବାକୁ ହେବ (ସମ୍ବ	-				ହାର ପାଇଁ	
be mandatorily displayed and subm	nitted at the time of req ନ ପାଇଁ): ବଞ୍ଜଖତ ପରିବର୍ତ୍ତନ କରାଯିବ, ନଚେତ୍ ଅନୁରୋଧ ^u n the form need to be d	uest submission failing ଅନୁରୋଧ ଦାଖଲ କରିବା ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ। luly signed by PI/PO.	y which the request will not ପାଇଁ ମୂଳ ନୀତି ଦଞାବିଜ ସହିତ	be accepted.		ନ୍ତୁରୋଧ ଦାଖଲ ସମୟରେ ପଲିସି ମାଲିକଙ୍କ ମୂଳ ପରିଚୟ
- 1		`	•		· -	equest. The original ID proof of the Policy Owne
Driving License Pa ଜାଇତିଂ ଲାଇସେନ୍ଲ । ପା	•	_	ny Govt. issued ID Card Arn କାଣସି ସରକାର ଫଟୋ ଥବା ପରିଚ			Banker's Certificate ତି ବ୍ୟାଙ୍କର ସାର୍ଚିଫିକେଟ୍
Note: Any of the following documer ଟିସଶୀ: ନୂତନ ଦଞ୍ଜଖତକୁ ପ୍ରତିଫଳିତ କରୁଥିବା						
ରାଖା ନାମ:						
Branch Name:						
ବ୍ୟାଙ୍କ କର୍ମଚାରୀ କୋଡ୍:						
Bank Employee Code:						
vame ଓ bank Employee: ବ୍ୟାଙ୍କ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ନାମ:						
Name of Bank Employee:						ବ୍ୟାଙ୍କ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ ଓ ବ୍ୟାଙ୍କ ସିଲ୍
sank account Number: ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟ ନମ୍ବର:						Seal
લ્યાના અ જાણ. Bank account Number:						Bank Employee Signature and Bank
Name of Bank: ବ୍ୟାଙ୍କର ନାମ:						
	_			ומ, כווגומ מגוושו פפנ	୩.ଜ. ପର୍ଯ୍ୟମାନ୍ଧା <i>ହ</i> ମାଲ, ଯାଜ	1821)
To be filled in case of Bank Attestat ବ୍ୟାଙ୍କ ପ୍ରମାଶୀକରଣ କ୍ଷେତ୍ରରେ ପୁରଶ କରିବା		-		_		
	ର୍ମଚାରୀଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ଅନ୍ୟ କେହି 	ହି ହେବା ଆବଶ୍ୟକ				
ସାକ୍ଷୀ କମ୍ପାନୀର ପରାମର୍ଶଦାତା/ ଏଜେଣ୍ଡ / କା	an the advisor/ agent/	employee of the comp	any			
Witness must be someone other th						
ୟାକ୍ଷୀଙ୍କ ନାମ ଓ ବଞ୍ଚଖତ: Witness must be someone other th					٠	9 1
my presence. ଏଠାରେ ଥିବା ବିଷୟବସ୍କୁକୁ ମୁଁ ធାନୀୟ ଭାଷାଣ Name & Signature of the Witness: ସାକ୍ଷୀଙ୍କ ନାମ ଓ ବୟଖତ: Witness must be someone other th ସାକ୍ଷୀ କମ୍ପାନୀର ପରାମର୍ଶଦାତା/ ଏଡେୟ / କ	~ ~			ସ୍ତୁକୁ ସମ୍ପୂର୍ଣ ଭାବରେ ବୁ	ଝିବା ପରେ ପରଣ କରିଛ	â ı

Note: IRDAI or its officials do not involve in activities like sale of any kind of insurance or financial products nor invest premiums. IRDAI does not announce any bonus. Anyone receiving such phone calls are requested to lodge a police complaint along with details of phone call & number.

ଟିସଶୀ: ଆଇଆରଡିଏଆଇ କିମ୍ବା ଏହାର ଅଧିକାରୀମାନେ କୌଶସି ପ୍ରକାରବୀମା କିମ୍ବା ଆର୍ଥିକ ଉତ୍ପାଦ ବିକ୍ରି କିମ୍ବା ପ୍ରିମିୟମ ବିନିଯୋଗ ଭଳି କାର୍ଯ୍ୟକଳାପରେ ସମ୍ପୃକ୍ତ ନୁହଁତି । ଆଇଆରଡିଏଆଇ କୌଶସି ବୋନସ ଘୋଷଣା କରେ ନାହିଁ। ଏଭଳି ଫୋନ୍ କଲ୍ ଆସୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କୁ ଫୋନ୍ କଲ୍ ଓ ନମ୍ବର ର ବିବରଶୀ ସହ ପୁଲିସରେ ଅଭିଯୋଗ କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି।